Ad quam peticionem respondit nobilis uir ser Petrus Mauroceno olim ducha Crete in hunc modum. Quod antequam cederet de Venecijs pro eundo ad regimen Crete predictum, multe persone impetrabant coram uestro dominio in bonis rebellium tam intromissis quam intromittendis, eis audientia preberetur, ut possent consequi jura sua, ad quarum instantiam uestra dominatio commissit Regimi Crete quod audiret et terminaretur, in ipsis bonis, quod sibi iustum per-

peret tam pro conseruatione jurium communis quam specialium personarum, sicut deberet apparere in registris uestre cancellarie. Uerum ipso applicante ad ipsum regimen, inuenit quod prouisores uestri uidelicet dominus Petrus Triuisano et socij intromiserant unam possessionem positam in ciuitate, pertinentem uni seruentarie dicti quondam Nicoleti Gradonico nominate in litteris nouiter per ducham Crete uestro dominio missis. Et in eam possessionem iam posuerant de stipendiarijs uestris uidelicet dominum Nicolaum Uicecomitem. Mater uero ipsius Nicoleti comparuit sepius coram ipso et suo consilio petens dictam domum uel possessionem sibi assignari ex forma unius dominationis, per eam predicto filio suo facte, de medietate suorum bonorum certis condicionibus appositis. Cui contradicebant aduocatores communis uel camerarij deinde manutenentes jura communis ac dicentes cum multis rationibus in pluribus uicibus, quibus utraque pars fuerat coram ipsis quod nullo modo erat audienda, quia commune succedebat omnibus rebellibus. Et sicut recordatur negocium non cepit finem, quia pars se retraxit, allegans se habere subuentionem dehinc. Bona uero de quibus fit mentio in cedula missa nunc uestre dominationi fuerit intromissa, antequam applicuisset illuc. Et hoc credit, quia non recordatur quod suo tempore fuerit facta intromissio ista. Super facto uero stride est uerum, quod repertis istis bonis intromissis facta fuit sibi conscientia, quod multa occultabantur in damnum communis. Et ad istum finem fieri fecit stridam predictam. Preterea uidebitur sibi debitum manifestare magnificentie uestre quod tempore rebellionis iste Nicolaus et mater ipsius, que nunc supplicat, fuerunt male condicionis et pessimi proditores. Et bene apparuit per effectum quod dum ipse ser Petrus ducha iret cum exercitu uestro pro adipiscenda ciuitate, prefatus Nicoletus Gradonico ueniens primo rebellis genti uestre ad passum de Armiro, ibi extitit interfactus, huius uero rei ulterius non recordatur, dominatio uestra disponant sicut placet.

Posite fuerunt et capte infrascripte due partes secundum consilium sapientum Crete, qui examinaverunt scripturas petitionem predictam.

Capta. Et primo super facto pueri parui filij Frangule, quod committatur auctoritate huius consilij auditores sententiarum quod audiant dictum factum. Et quia puer parvus est nec habet tutores qui possint placitare pro eo et sustinere jura sua, ordinetur quod ser Petrus Cornario uel mater et alter eorum simul et diuisim possint nomine pueri comparere, placitare et omnia facere pro puero que fuerint opportuna.

Capta. Super alio facto domine Magdalene relicte ser Michaelis Gradonico scribatur et mandetur duche et consiliarijs Crete quod non obstante aliqua crida uel confiscazione facta per ser Petrum Mauroceno olim ducham Crete, audiant factum ipsum et terminent et faciant quod sit justum.